
Fahrplan Linie 2 

Linie 2 Jülich-Broich-Koslar-Barmen-Merzenhausen 

Jülich, Merzenhausen Kreuz 07:30 

Jülich, Merzenh. Hauptstr. 22/25 07:31 

Jülich, Merzenhausen Denkmal 07:32 

Jülich, Barmen Lankenstraße 07:34 

Jülich, Barmen Schule 07:35 

Jülich, Barmen Post 07:37 

Jülich, Barmen Sparkasse 07:38 

Jülich, Koslar Hasenfelder Str. 07:40 

Jülich, GGS Koslar 07:42 

Jülich, Koslar Bürgerhalle (S-Hst) 07:44 

Jülich, Koslar Th.-Heuss-Str. (SHst) 07:45 

Jülich, Gut Hasenfeld 07:51 

Jülich, Broich Kirche 07:53 

Jülich, Broich Siedlung 07:54 

Jülich, Broich Rurwiesenstraße 07:55 

Jülich, Broich Kirche 07:56 

Jülich, KGS 08:00 

Jülich, GGS Nord 08:02 

Jülich, Promenadenschule 08:06 

 

Linie 2 Jülich-Broich-Koslar-Barmen-Merzenhausen 

Jülich, Promenadenschule 11:48 12:45 13:28 

Jülich, GGS Nord 11:53 12:50 13:33 

Jülich, KGS 11:55 12:52 13:35 

Jülich, Broich Kirche 11:59 12:56 13:39 

Jülich, Broich Siedlung 12:00 12:57 13:40 

Jülich, Broich Rurwiesenstraße 12:01 12:58 13:41 

Jülich, Gut Hasenfeld 12:02 12:59 13:42 

Jülich, Koslar Bahnhof 12:06 13:03 13:46 

Jülich, Koslar Th.-Heuss-Str. (SHst) 12:08 13:05 13:48 

Jülich, Koslar Bürgerhalle (S-Hst) 12:09 13:06 13:49 

Jülich, Koslar Hasenfelder Str. 12:11 13:08 13:51 

Jülich, Merzenhausen Kreuz 12:16 13:13 13:56 

Jülich, Merzenh. Hauptstr. 22/25 12:17 13:14 13:57 

Jülich, Merzenhausen Denkmal 12:18 13:15 13:58 

Jülich, Barmen Lankenstraße 12:20 13:17 14:00 

Jülich, Barmen Schule 12:21 13:18 14:01 

Jülich, Barmen Post 12:23 13:20 14:03 

Jülich, Barmen Sparkasse 12:24 13:21 14:04 

 


